АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     09.03.2010     №     80/2
О признании утратившим силу постановления

Главы городского округа Электросталь

Московской области от 13.01.2006 № 1/1

«Об утверждении Положения о порядке

формирования предложений по перечню

строек и объектов для нужд муниципального

образования «Городской округ Электросталь

Московской области» для включения в

федеральную адресную инвестиционную

программу и осуществления мероприятий

по реализации указанной программы»
В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Электросталь Московской области в соответствие с законодательством, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Электросталь Московской области от 13.01.2006 № 1/1 «Об утверждении Положения о порядке формирования предложений по перечню строек и объектов для нужд муниципального образования «Городской округ Электросталь Московской области» для включения в федеральную адресную инвестиционную программу и осуществления мероприятий по реализации указанной программы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
Первый заместитель Главы

Администрации городского округа

В.А. Костромитин